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Styrelsen fér BRF Kilian 7 far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2014.

Forvaltningsberittelse

Bostadsrittsforeningen Kilian 7, som &r en #kta bostadsréttsforening, dger fastigheten Malmé
Beritsholm. Fastigheten innehéller 51 ldgenheter, varav 43 4r upplatna med bostadsrétt och 8 med
hyresritt. Dessutom finns 204 kvm lokalyta, varav 15 kvm &r uthyrd fran den 1 juli 2014 mot en hyra av
450 kr/mén.

Under 4ret har sex 6verlatelser av bostadsritter skett och en hyresldgenhet har upplatits.

Odinarie stdimma har héllits den 9 april 2014.

Styrelsen har haft 25 protokollfSrda méten under aret. Mandatperioden ér ett &r for styrelseledamdterna.

Styrelsen beslutade under 2014 om en avgiftshdjning pa tre procent fr.o.m. den 1 januari 2015.

Bostadsritisforeningen har avtal med Handelsbanken, E. ON, VA Syd, Bredbandsbolaget, Canal Digital,
Ragnsells AB och Lénsforsékringar.

Bostadsrittsféreningens fastighetsskotsel och fastighetsférvaltning har utforts av Forvaltnings AB
Malméoborg.

Féreningen drabbades av &versvimning i killaren den 31 augusti 2014. En stor del av styrelsens arbete
upptogs dérefter av kontakter med férsikringsbolag, férvaltare, entrependrer m.fl. Féreningen har
4samkats engingsutgifter pga. dversvimningen. Ombyggnad kommer att ske av forrad i killaren.
Féreningens aktier i Kilian Zoll 7 Fastighets AB har 6verlatits den 15 november 2014. Aktierna
forvirvades av foreningen i samband med fastighetsképet. Forséljningen har paverkat resultatrdkningen

positivt med 27 534 kr.

Styrelsen arbetar med att omarbeta underhallsplanen med sikte pa att tidigareldgga elarbetena som
planeras att starta under 2015.

Foljande hiindelser och underhallsarbeten har skett under 2014:

Inredning av styrelserum i kéllaren samt inkdp av kassaskap

Isolering av ligenhetsddrrar i enlighet med ekonomisk plan

Lagning av takfot 6ver kéllarnedgéng

Omléggning av tak pa piskbalkonger

Arbete i lagenheter avseende brandvarnare, spartstralesamlare och isolering av ppna spisar
Forbittring i tvittstugor avseende nérvarobelysning, nyckelkolvar och brandsldckare

S.k. nollstidning av tridgard innefattande barkmull i rabatter samt klippning av véxter

S.k. nollstddning av gemensamma vinds- och kéllarutrymmen
©w
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Styrelsen

Styrelsen har bestatt av f6ljande ledamoter:

Karin Onnby ordférande

Stefan Schold ledamot (avgick under 2014 )
Michael Bertilsson ledamot

Jerry Frisk ledamot

Ekonomin

Foreningen visar ett negativt resultat fér verksamheten 2014. Stor del i detta beror pa driftskostnader
som kan hérledas till och ej 4r upptagna i bokslutet per 2013-12-31. En annan del i det negativa resultatet
dr férandringen i avskrivningsberdkningen di man gatt in i K2 regelverket.

Per den siste december hade féreningen 1 864 648 kronor pa bankkonto.

Revisor
Av foreningsstdimman vald revisor: Emst & Young AB med huvudansvarig revisor, Peter Olsson

Flerarsoversikt (Tkr) 2014 2013
Nettoomséttning 2200 386
Resultat efter finansiella poster -372 -680
Soliditet (%) 64,2 63,0

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade f6rlusten (kronor):

ansamlad f6rlust -680 335

arets forlust -372 080
-1 052 415

behandlas s att

avsittning till yttre fond 83075

i ny rikning 6verfores -1 135490
-1 052 415

Foretagets resultat och stillning i 8vrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
tilliggsupplysningar.
W
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Resultatrikning
Rérelsens intikter m m

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsens kostnader
Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgngar

Summa rirelsekostnader
Roérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

(O8]

2014-01-01
-2014-12-31

2200109
42224
2242 333

-1298 588
-255 977
-69 588

-363 793
-1 987 946
254 387

2763
-629 230
-626 467
-372 080

-372 080

-372 080

30)

2013-01-01
-2013-12-31

386 282
0
386282

-3 053
-957173
-31342

-10 591
-1 002 159
-615 877

495

-64 953
-64 458
-680 335

-680 335

-680 335
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2014-12-31

70 208 436

0
70 208 436

5378

89178

94 556

1 864 648

1959 204

72 167 640
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2013-12-31

70 498 844

50000
70 548 844

0
386 282
111 054
497 336

2 044 588

. 2541924

73 090 768
Q0
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Balansrﬁkning Not 2014-12-31 2013-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 47401 909 46 715 093
Upplételseavgifter 10 161 0
Fond f6r yttre underhall 8194 0
Summa bundet eget kapital 47 420 264 46 715 093
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -688 529 0
Arets resultat -372 080 -680 335
Summa fritt eget kapital -1 060 609 -680 335
Summa eget kapital 46 359 655 46 034 758
Langfristiga skulder 8

Ovriga skulder till kreditinstitut 16 988 649 26 748 667
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8350589 0
Leveranttrsskulder 166 276 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 9 302 471 307 343
Summa kortfristiga skulder 8 819 336 307 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 72 167 640 73 090 768

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stiillda siikerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna
skulder och avsitiningar

Fastighetsinteckningar 26 749 000 26 749 000
Summa stiillda séikerheter 26 749 000 26 749 000

Ansvarsférbindelser Inga Inga
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Tilldggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska féreningar, vilket kan innebira en bristande jimférbarhet mellan rikenskapséret och det
ndrmast foregaende rikenskapsaret.

Intdktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intikter. Arsavgifter och hyror aviseras i forskott,
men redovisas s att endast den del som bel6per pé rikenskapsaret redovisas som intikt.

Sedan 2007 ska bostadsrittsforeningar inte ldngre ta upp nigon schablonintékt av fastigheter till
beskattning. Som skattepliktig intikt ska inte heller erhallna statliga rintebidrag for bostadsindamal tas
upp. Avdrag far inte goras for rinta p4 lanat kapital som avser fastigheten, reparation och underhall,
aterbetalning av statliga réntebidrag eller tomtrattsavgéld.

Till beskattning ska bostadsrittsforeningar ta upp rénteintikter som inte hiror fran forvaltningen av
fastigheten, utdelningar och kapitalvinster pa virdepapper och fastigheter samt inlosta och dérefter salda
bostadsritter.

Inkomstskatten uppgér till 22% pé skattepliktig inkomst.

Féreningen har inga outnyttjade underskott fran tidigare 4r som skulle kunnat utnyttjas mot framtida
skattepliktiga resultat.

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Anliggningstillgingar
Tilldmpade avskrivningstider:

120 ar enl tilldmpning av K2

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

O
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Not 2 Fastighetskostnader

El

Fjarrvirme

Vatten
Sophimtning/renhallning
Underhall ldgenheter
Underhall gemensamt
Kabel TV
Fastighetsforsdkring
Fastighetsskatt

Not 3 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Férbrukningsmaterial
Kontorsmaterial
Datakommunikation
Postbefordran
Bevakning o larm
Erséttningar till revisor
Fo6rvaltningsarvoden
Redovisningstjénster
Konsultarvoden
Bankkostnad

Ovriga externa tjénster
Kontroll o stémpelavgift
Ovriga externa kostnader

Utfallet 2013 péaverkas av att kostnader burits av AB:t.

Not 4 Anstillda och personalkostnader

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader

Loner och andra ersittningar till styrelse
Sociala kostnader och pensionskostnader
Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

2014

47 465
519014
156 805

41600

42 047
329 859

63 957

36991

60 850

1298 588

2014

28414
10 183
633
443

12
1113
23 437
162 050
0

5000
2252

0

10 000
12 440
255977

2014

45458
24 130

69 588
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2013

O O O O O OO

3053

3053

2013

OO O O O O

1000

0

5000
531250
418123
1800

0

0
957173

2013

23 850
7492

31342
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Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Arets aktiveringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Férutbetald forsékringspremie
Upplupen forsékringsersittning

. Upplupen f6rsékringserséttning
Forutbetald kabel-TV
Styrelsearvode inkl soc avg
Ovrigt

Not 7 Forindring av eget kapital

Inbetalda Yttre fond

insatser
Belopp vid arets ingéng 46 715 093
Disposition av foregiende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid rets utgdng 46 715 093

8 (9)

2014-12-31 2013-12-31

70 509 435 0

0 70 509 435

73 385 0

70 582 820 70 509 435

-10 591 0

-363 793 -10 591

-374 384 -10 591

70 208 436 70 498 844

27 000 000 21 029 000

16 800 000 12 800 000

43 800 000 33 829 000

2014-12-31 2013-12-31

32979 3053

7702 0

34 522 0

13975 0

0 31 342

0 76 659

89178 111 054

Balanserat Arets |

resultat resultat
-680 335
-688 529 680 335
-372 080
-688 529 -372 080
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Not 8 Langfristiga skulder

2014-12-31
Férfaller senare 4n ett 4r men inom fem &r efter
balansdagen
Handelsbanken Stadshypotek 11747 589
11747 589
Férfaller senare fin fem ar efter balansdagen
Handelsbanken Stadshypotek 13 591 649
13 591 649
Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2014-12-31
Upplupna utgiftsrintor 49 532
Forutbetalda hyror 166 089
Upplupen fastighetsskatt 60 850
Bokslutsarvode 6 000
Styrelsearvode 0
Ovrigt 20 000
302 471

Malmé 2015-0$- 2.0

) .7
~atm c%mé7
Karin Onnby

Ordférande

Michael Bertilsson

Peter Olsson
Auktoriserad revisor

Dos St
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2013-12-31

13157018
13 157 018

13 591 649
13 591 649

2013-12-31

64 953
124 390
0

6 000
112 000
0

307 343
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Revisionsberdttelse
Till féreningsstdmman i Brf Kilian 7, org.nr 769611-0225

Rapport om arsredovisningen

Vi har reviderat arsredovisningen fér Brf Kilian 7 f6r ar
2014,

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret fér att uppratta en
arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som
styrelsen beddmer &r nddvdndig fér att uppratta en
drsredovisning som inte innehdller visentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p3 fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar & att uttala oss om arsredovisningen pa
grundval av var revision. Vi har utfért revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder krdver att vi féljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfdr revisionen fér att uppna rimlig
sakerhet att &rsredovisningen inte inneh&ller vésentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 3tgdrder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska
utféras, bland annat genom att beddma riskerna for
vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna risk-
bedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar
arsredovisningen for att ge en rdttvisande bild i syfte att
utforma granskningsatgérder som &r &ndamélsenliga med
hénsyn till omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett
uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksd en utvérdering av dndamais-
enligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvardering av den évergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga
och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i
enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
vdsentliga avseenden réttvisande bild av féreningens
finansiella stalining per den 31 december 2014 och av dess
finansiella resultat f6r &ret enligt &rsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen &r férenlig med arsredovisningens
Ovriga delar.

Vi tilistyrker darfér att féreningsstdmman faststaller
resultatrékningen och balansrakningen for féreningen.

A member firm of Ernst & Young Global Limitad

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utéver var revision av arsredovisningen har vi &dven
reviderat  forslaget  till  dispositioner  betr&ffande
foreningens vinst eller fériust samt styrelsens férvaltning
fér Brf Kilian 7 f6r &r 2014.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér forslaget till
dispositioner betréffande féreningens vinst eller férlust,
och det ar styrelsen som har ansvaret fér férvaltningen
enligt bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala oss om
forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust
och om férvaltningen p& grundval av var revision. Vi har
utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betrdffande féreningens vinst eller foriust har
vi granskat om fdrslaget &r férenligt med bostadsratts-

lagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi
utdver var revision av arsredovisningen granskat vdsentliga
beslut, atgérder och férhallanden i féreningen for att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyidig
mot fbreningen. Vi har &ven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat sitt har handiat i strid med
bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller féreningens

stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar titlrdckliga
och @ndamaisenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att foreningsstdmman behandlar forlusten

enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.
Malmé den 0/ < 2015

Ernst & Young AB

Peter Olsson
Auktoriserad revisor



